
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Budkovice Datum: 17.11.2021

Zadavatel: Město Ivančice Projektant:

Uchazeč: IBAU CZ s.r.o. Zpracovatel:

P
Č

T
y
p

Kód Popis MJ
Množství dle

SoD

J.cena
[CZK] dle

SoD

Cena celkem
[CZK] dle SoD

Množství dle
skutečnosti

Množství
(vícepráce/
méněpráce)

Cena celkem (
vícepráce/

méněpráce)

Cena celkem dle
skutečnosti

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113106021
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy
do 15 m2

m2 339,300 473,230 16 563,05

2 K 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy
do 15 m2

m2 152,900 152,900 6 880,50

3 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 775,000 395,000 13 825,00
D 4 Vodorovné konstrukce

4 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl
do 100 mm

m2 9,760 0,000 0,00

D 5 Komunikace

5 K 564801111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm m2 492,200 626,130 26 923,59
6 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 339,300 382,200 64 974,00
7 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 130,900 243,930 51 469,23
8 M 59245220 dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x10 cm přírodní m2 161,400 0,000 0,00

9 M 59245006 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 107,600 64,942 25 327,19

10 K 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 339,300 626,130 140 879,25

11 K 596212312 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 152,900 0,000 0,00

12 M 59245296 dlažba zámková profilová 200x165x100mm přírodní m2 152,900 0,000 0,00
13 M 59245212 dlažba zámková profilová základní 196x161x60mm přírodní m2 237,510 383,891 80 617,17

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

14 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z
betonu prostého

m 465,000 414,000 103 500,00

15 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z
betonu prostého

m 24,500 129,000 25 800,00

16 M 592174100 obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10(8)x25 cm kus 40,000 100,000 9 500,00

17 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 4,000 4,000 1 800,00
18 M 59217024 obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm m 5,000 9,000 2 250,00
19 M PFB.2170061 Silniční přídlažba - krajník nízký a vysoký ABK 50/25/8 II nat kus 50,000 0,000 0,00
20 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 222,000 179,000 13 425,00
21 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 54,000 30,000 9 300,00
22 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 455,000 180,000 14 400,00
23 M 59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 20,000 25,000 3 750,00

24 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 28,212 21,665 54 162,50

25 K 979021112
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překopech
inženýrských sítí

m 654,900 395,000 11 850,00

26 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva
těženého

m2 152,900 152,900 7 645,00

27 K 979071011
Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým
při překopech ing sítí

m2 339,300 473,230 11 830,75

D 99 Přesuny hmot a sutí

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 230,523 374,132 80 438,44

29 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 3 494,148 5 611,984 81 373,77

30 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 230,523 374,132 56 119,84

31 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 129,000 292,996 58 599,25

32 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým
betonovým nebo živičným

t 230,523 374,132 24 393,42

D 997 Přesun sutě

33 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód
odpadu 170 101

t 101,523 81,136 16 227,20

VRN dle rozpočtu a SoD 1 42500 42 500,00 1 0,00 0,00 42 500,00

Celkem dle SoD 994 492,61

Oprava chodníků v místní části Ivančice - Budkovice



59245008 dlažba betonová parketa 200x100x60 mm - barevná (červená) m2 0,000 319,00 62 549,87 196,081 196,08 62 549,87 62 549,87
596991111 Řezání betonové dlažby tl. do 60 mm m 0,000 156,00 63 414,00 406,500 406,50 63 414,00 63 414,00
919121131 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm, hl. 30 mm m 0,000 150,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00
919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl. 50-100 mm m 0,000 77,80 30 731,00 395,000 395,00 30 731,00 30 731,00

997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,000 150,00 700,50 4,670 4,67 700,50 700,50

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,000 215,00 1 004,05 4,670 4,67 1 004,05 1 004,05

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,000 14,50 1 015,73 70,050 70,05 1 015,73 1 015,73

997221645 Poplatek za uložení odpadu asfaltového t 0,000 1 130,00 5 277,10 4,670 4,67 5 277,10 5 277,10

998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým
betonovým nebo živičným t 0,000 65,20 304,48 4,670 4,67 304,48 304,48

567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl. 120 mm m2 0,000 249,60 55 104,19 220,77 220,77 55 104,19 55 104,19
PFB.2130441 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x250 m 0,000 95,10 1 902,00 20,000 20,00 1 902,00 1 902,00

R01 Náklady spojené se změnou výšky vpustí, šachet, armatur atd. v prostoru chodníku ks 0,000 350,00 2 450,00 7,000 7,00 2 450,00 2 450,00

935112111
Osazení příkopového žlabu do betonu tl. 100 mm z betonových tvárnic š do 500
mm (žlaby dodá investor) m 0 197,00 0 16,00 16,00 3 152,00 3 152,00

Celkem dle skutečnosti 1 283 929,07

Vícepráce oproti SoD 289 436,46


